
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma 

T (+39) 0604958251 F (+39) 06 490631 

D.D. 29/2020 
Prot. n. 1828 del 16.10.2020 

 
IL DIRETTORE 
 

VISTO  lo Statuto dell’Università di Roma “La Sapienza”; 
VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Chimica; 
VISTO           il Dispositivo n. 25/2020 prot. 1643 del 24.09.2020 di 

indizione delle elezioni per la Rappresentanza degli 
Studenti e dei Dottorandi nel Consiglio di Dipartimento 
per il triennio 2020/2023 svoltesi in data 15 e 16 ottobre 
2020; 

CONSIDERATO che alla data del 08.10.2020, giorno ultimo per la 
presentazione delle candidature, non è pervenuta 
nessuna candidatura da parte degli studenti e dei 
dottorandi; 

VISTO              il verbale della Commissione elettorale 
 

DISPONE  
 

che è nominata la seguente Rappresentanza degli Studenti e dei Dottorandi 
nel Consiglio di Dipartimento per il triennio 2020/2023 

 

Daniele Del Giudice 

Federico Frateloreto 

 
 
I vincitori possono rinunciare alla carica con comunicazione scritta mediante 
email all’indirizzo di posta elettronica dirchimica@uniroma1.it entro cinque 
giorni dalla pubblicazione sul sito web del Dipartimento del presente 
documento. 

    

Roma, 16.10.2020 
 

       f.to IL DIRETTORE 
Prof. Luciano Galantini 
Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, 
del D.Lgs. 39/93 

 

mailto:dirchimica@uniroma1.it

